
                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.07.2025    № 651 

г. Мураши  

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии  

по контролю за целевым использованием древесины, заготовленной 

гражданами для собственных нужд на основании разрешительных 

документов, выданных органами местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по 

контролю за целевым использованием древесины, заготовленной гражданами 

для собственных нужд на основании разрешительных документов, выданных 

органами местного самоуправления Мурашинского муниципального округа 

(далее - Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа от 11.02.2022 № 101 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 21.02.2023 № 95, 06.09.2023 №524), 

следующего содержания: 

1.1. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Перистову  

Анастасию Юрьевну, заведующего отделом архитектуры и 

градостроительства, главного архитектора администрации 

Мурашинского муниципального округа. 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=208577&dst=100043


Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

 

Канцелярия
Штамп


